Veranstaltung:
Wettbewerbsart:

Veranstalter:
Durchfilhrer

Austragungsort:

ASKO
Kindberg
OBELIX Stockwertung - 5.0 / Robert Ulrich, WalinerstraRe 35, 3004 Ollern. Austria
Endergebnis
Mannschaft

Rang Start-Nr.

1 7
2 o
3 11
4 8
> 12
6 4
7 1
8 15
9 14
10 6
11 3
12 9
13 10
14 13
15 2

21.08.2010 13:25:10

Arbeitsgemeinschaft fir Sport
und Koérperkultur in Osterreich

ASKO Unterliga Nord Herren

Stocksport Mannschaftsspiel
ASKO

ESR Liechtenstein Judenburg

Kreuzer Gerold, Pichler Johann, Grintschler Eduard, Kummer Kar

ESV Europlay Deutschfeistritz

Zechner Hannes, Mand! Helmut, Draxler Jargen, Schiatzer Johann

ESV Josefiquelle Judenburg

Pojer Gerald, Pojer Christian, Schiacher Rene. Hausmann Manfred

ESV Massing

ESV OBB Mirzzuschlag

ESV Schneerose Langenwang
ESV Grossfeistritz
ESV Strettweg
ESV Eisblume Aumiihi Kindberg
ESV ATUS Kindberg

ESV Diemiach Kapfenberg

ESV Aichdorf

ESV Trofaiach

ESV Knittelfeld

ESC Pernegg 1960
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Kurz Robert
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Schiggl Emmerich

(Wettbewerbsieiter)
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Punkte
226

21:7
20:8

19:. 9
18: 10
18: 10
17 - 11
16: 12
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- 21
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27
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Datum: 27.08.2010

® 0676 620 37 41

Quotient
1,919 114
1,411 60
1,781 100
1324 47
2,220 133
1297 44
1,000 O
1,561 /8
1,260 44
0693 -65
0,624 -82
0,714 -57
0,650 -78
0,292 -199
0,448 -139

<] gbelix@rul.at
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Zuschnig Rupert

(Schriftfihrer)
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Diff. Eigene Gegner

124

146

128
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109
148
178
139
169
212
218
199
223
281
252
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